REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPERTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
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DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plowgsohel nga subjekll deklarues (zyrtari) 9¢ mbart detynimin pér deklarim 18 interesave private i tij,
1€ bashkéshortit/'es bashk&jetuesit'es dhe & fémijéve madhore, né hazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér debfarimin dhe korteallin e paswrive, 1 detvrimeve financiare e @@ zeredlurve dhe 1@ disa
mepundsve publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligiin nr 9367 qdaté 7.4 2005, Ligjin nr, 9475,
daté 9.2.2006, Ligiin nr, 9329, dat¢ 1152006, Ligjin nr. 85/2012, L 98.0.2012, Ligjin nr, 432014,
daté 24 42014 dhe Ligjin nr, 42/2017, daté 6.4.2017 %
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PER KONTROLLIN E DEKLARA INTERESAVE PRIVATE

o Emiti - Atésia - Mbheire i
Fuidsion : ' i
Ambasador \

Inatitucioni dhe adresa )
Misioni i RSH-s& prané UNESCObg

Dt eemerimi nie funk§H- 11 ge krven : iy  Data e doréaimit t¢ doklaraies
2 prill 2018 ;

N¢ baze te nemt 91, 1€ Ligjit nr 9049 datd 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin ¢ paswrive, i@
detyrmeve finaviciore 18 08 sygedimeve dhe to disa iépenisve prbite i ndryshuar,

Autorize|;

Inspektosatin e Larte te Deklarimit dhe Konmollit te Pasurive dhe Konfliktit 1€ lnteresave dhe personal e
f autorizuar nga Autoniteri Pérgiegjes -Inspekion i Pérgjithshem i ILDKPKI-sé, ge te veri lTkogné né 1@ gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jasheé territont té Shqiperisé, pasurite. interesal private dhe detvrime
financiare, q¢ ekzistojng né emer dhe per lloganng time

Deklarnj se t& dhénal e pasgyruara prej meje né kité dokument ané té 1.'?.1.&1& dhe nuk kam deklaruar asgjé
gt nuk éshté e vértetd, ,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BLUIIMI T KRLIMIT

Pérshkruani hollEsisht ndryshimet (shtesa dhe paksime} né: Hojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
e Krverjes s& veprimit, vierén n# leké aApe néE valule g puqfruhnt nit dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
hlerjes, né mungesé té dohkumenteve vierén gi keni shuar apo paksear, pjesén takuese of zotéroni 12 cdo lej
pasurie®, 1€ vegjistruar ose jo o€ regjistral publik, brenda dhe  jashiE territorit of  Shoipérise.
pir perindhin nga deklarimi § méparshEm deri né 31 Dhjetor & vitit t€ deklarimit.
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' Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit [orEame i e me. R e o
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, Gl | %
Llowari Bankare né EHliEEH_Tiw.rti} ~ Shtuar me 58 000 Eurs | 100 |

mirk deklarimi i
Burinu: Kilom huae méparshém  (pesédhiere e
tete majé) Cure [
| ]

I
H‘d_ﬂll me 2408640 Fure | 100 |
) l arelekaler mije C
| 2T,
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Burimi: Té ardhura nga paga, shérhime djeta. gery tetedhjete & grashié)

* Objekti i deklarimit {Neni 4 glmmaa bocg d o lagne ne Y049, date 1042003, ¢ ndreshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhi o drejtat reale mbi to. sipas Kodir Civil,

b pasunte ¢ husptshme, 1 regpstrueshime og regjistral publiké dhe 1@ drejtat reale mbi o, sipas Kaodit Civil:

cb sendet me viesd 16 vegante mbi 300 000 lek &

¢) vivrén & aksiongvg, 10 letrave me vierd dhe pieset ¢ kapitalit €8 zolénm

d} vierén ¢ hkmdoteve. glendie né Cash, pashte sistemin Daokas, ng J|l::lL in mmjedhese, md |_-|;,_'|._|_.-;j énd bomo thesan

dhe né huadhénie, ne loke gae 8 valute e b {
|
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
ME VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ne veprimtan private dhefose publike me gellim Gimi dhe cdo llo) vepnmiane e kryer brenda
ihe jashté temitons & Shgipense, ge ka krijuar te ardhura. 51 dhe angazhime né orgamzata finmprurese dhe
jo fitimprurese, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe mesemanie né gdo organizaté tietér. pér periudhén npa data e deklarimit ¢ méparshém deri ne 31
Dihjetor 12 viit te deklanmit

PErshkruani hollEsisht & ardhurat brendu dhe jushi@ territorit 8 thmﬁm-! pEr vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do mgmhlm e veprimbari Gjetér gi ka sjelle té ardhu;mTEr subjektin, pér bashkeshortin/en,
hlhk}‘jetucm!m dhe fémijet madhoré. Pércaktoni emértimin & institucioni m;gmn.ltﬁu apo n:miﬁtem ngs l'.u
mﬁ-ﬂguruar t# ardhorat, adress, nr. i reﬂni:'k publik, statusi, ﬂhJ-Ek;tl‘l'l.-E: 1 L i

- natyrén e angazhimit, nga d.ﬂ-r.l'irm'u 1 méparshem deri mE 31 ﬂh_p:tnr 8
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PErshkrimi i 12 ardhurave : | krijuara, of lekié apn né valuté
i {& | (e shifra dhe me (jale)
. N %
Té ardbura nga paga pér penudhen 1 janar — 3| {ﬁt_b:s’? r20l9 5 [ 28 808 EURO
Ambasador 1 RSH-s¢ prang UNRESCO-s ' (njezet e teté mije e letdgind «
4§ . teti)
~ |
Te ardhura nga udhetime e dijela nig ’r'unlaipﬁ?n hrual 1975 Euro {njé mijé e
oy, néntégind ¢ shtatédhjeté e
! DEgE |
Té greddhura ngs giraja ¢ apartamentit ne _ 5300 Euro (pesémijé ¢ wreqind |
L)

l'e ardhura nga giraja e gararhit Tnt_ 00 Ewro (gasheéqind eara)
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DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE

—————————— |

Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarre, detvrim ndaj te tretéve el] ) g@
ckzistojné brenda dhe jashie territoril 18 Shaipénise, te mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nea deklarimi
1 méparshem dert ne 31 Diyetor 1é vitit 1& deklarimit, 51 dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjate vitit 18
deklanmii

Tet dhenat pér emra personash ndag te cileve subjekti deklarues ka detvrime financiare, 1€ pasqyrohen né
fagen nr 7, pér L& ruajtur konfidencialitetin e tvre

Pershkruani hollEsishe géllimin e detyrimit fnanciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe &
mbarimit i detyrimit hmm;u’uﬁi.*n‘r,.kz,kﬂnﬂ‘.ﬂﬁp dhe interesin bazé. *ﬁw iﬂvﬁi&hﬁkﬂ: ﬂwﬂu e kredisé
Iilhlﬁﬂlﬁa- kohézgintjen iy dhe kesti mujor..
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REPLUBLIKA F SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT IMIE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT 1I'~ INTERESAVE
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DEKLARATE K INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHL R

Plotésoher dhe nénshkruhet nga persomi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkeéjetuesifa, Emijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 1& Lignt
nr. 9049, daté 1042003 “Per geblarimn dhe komrollin ¢ pasurve, @ derveimeve financiare 1@ e
cgfedlrve dhe & disa népundésve publeé ™1 ndryshuar, pér l}aw(l,j&&: disponohen vegmas.
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AUTORIZ ML
PER KONTROLLIN E m;umR..-rri?'ss;%lrﬂTEREsfs.vE PRIVATE
A
N¢ baze 1@ nenit 1. & Ligint nr 9049, datg 10 4 W For dekiarimin dhe kenirallin ¢ pasurive. e
deiyrimeve finanoiare fe 1¢ --*,.-m'."mnfdﬁrf rfeirur;a;.::rwjg s piebline ™ 1 ndryshuar,

; :iutuﬁmj
Inspektoratin e Lane & Deklarimit dhigs Kﬂﬁtrnlllt te Pasurrve diie Konlliknt & Interesit dhe personat &
auonzuar nga Aotoritel Pérgjew s - Inayekm" I ]'Er‘f__dll.h".-h m 1 ILDKPKI-s¢, qé 1€ verifikojne ne 1& gjitha
subjekret private e publike, brenda {1114.:315111:' territorit t€ Shgiperise, pasurite, interesat private dhe detvrimet
financiare. qe ekeistojné né smér dhe'per logarine tme

Shietasifin _ Maximilien Ferit Hoxha . bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemitr fémijé madhore s& bashku me prindérvit
fémijé madhorg 1 ndaré nga prindérit

bashkEjetuesi/ja

OO0 O

i'e Suobjelktit Ferit Brabhim Hoxha
Emir, Atési. Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispono] pasun vegmas te regjistouar né emmn 1im ,33
Muk dispono) pasun vegmas te regjisiruar né eman tim L]

Deklaraj se 18 dhénat ¢ pasgyraara prej meje mé kifnd

ienkeeoment fand 18 véetera dhve mek Kivm delilarnar asgié Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t8 lidhor

g nuk éxliid o vérierd, Yiaximili , ol
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1T KRLIIMIT

Pﬁmhm;m hollésisht n:lr;.rshrmet (shtesn dhe pakisime) ni: Hojin, Slpﬁrfnqtn..,ldmﬂfa ku ndodhen, momentin
e kryerjes sE veprimit, vierén né leké apo né valuté e pqul'ruhet né dokumentacionin & dispenani. cmimin ¢
blerjes, né mungesd tEdakummmre vierén g keni shivar apo pakisuar, pjesén takuese OF zotEromi, 18 ¢do loj
pasurie®, € regjistruar ose jo né  regjistrat publiké, brenda dhe jashtE territoric 1€  Shgiperisé
: pﬁr perindhin nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjeior & viti t8 ﬁ:thﬁnuh

el e A ) et o e e Viera me shifra dhe me | Pjesa
h‘r Ershlrimi l:_ﬁlsqnﬂ dhe burimi i krijimit : fimie |

|
Liogari rjedhese o | P -ris. ¢ racce 10

|3 600 (e mije @
Burimi: Bursé studimi nga autoriteter per rewultatet t¢ larta | giashtweing eumo)
i né shkolié

*Objekti i deklarimit (Memi 4. gérmtaa b, o,o¢od o Liggit nr 9049, dag 10,4 2003 ndrvshuar
a) pasunte ¢ paluitshme dhe € drejtat reale mbi . sipas Kodit Civil,
b pasunes ¢ luaprshime, 1@ regjistrucshme né regpstrar publiks, dhe e drejtat neale mbi to sipas Kodit Civil ;
o sendel me vierd 16 vecants mbi 300 000 ek
Ry i-.--\,*I akswomeve. 12 letrave me viend dhe pjesét c k1|'.-|rf-lnr e zoldnm;
di vlerdn ¢ Lkuiditeteve, gendie né Cash jashis sistemit bankar, né Nopard medhsse, ne depozilé, né bono thesan
dhie 16 huadhénie, ne loke ose ni valuts e hruag;

NEse RY formal ohig 3 porlafueshiim, vashidonr (8 plalitsoni ne Sapie 50 )

Emri, Mbiemvi, Nenshkrimi i personit & lidhur

Maximilien Hmh& \55#\:_’
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
—
Angazhime ne veprimtan private dhedose publike me gellim fitimi dhe cdo loj veprimtarie e kiver brenda
ose jashie termtorit te Shoipérise, gi ka krijuar & ardhura. =i dhe argazhime né oreanizata fitimprurese dhe
ao fimprurésc. ligensa dhe patenta ge sjellin Gtim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore
dhe preséma e né gdo organizate tjeter, per perivdhén npa data e deklatimil & méparshém deri ne 31
Dihjetor 18 vitie 18 deklprimig

Pérshkruani hollésishi ¢ ardhurat pér vitin, nga pags osc pjcsEmarrja nit borde, komisione ¢ ¢do angazhin e
veprimtari tjetér & kn sjellé tf ardhura personale, pér bashkéshortin/en, buhlt!jm:m'm dhe Emij madhoré.
Ein::ild;nm emiértimin e institncionit, vraunizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardhurat; adresa, nr. |
Fﬂﬂlﬂl‘ﬂ: publik, statusi. ahjektin e veprimtarisé s& organizatlss, funksionin, naﬂpﬁt & anga:h:mm. n:g:, deklarimi i
mmarahﬁm deri m# 31 Dlyjetor té vitit t& deklarimit. ; .
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PErshkrimi i 1 ardhurave krijnara, né lekE apo né valuté
't | tme shifra dhe me fjalg)
| Té ardiura nga bursé studin per merite Bl
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DETYRIMEL HINANCIARF

NDAJ PERSONAVE JT"IHDI}\.F DHE FIZIKE
_ —_—

+  [etyrimet financiare ada) personave jun dike he fizike {kredi, huar ‘mrr_ll., detyrim nday te rewve eff )
qé ckzistojné brenda dhe jashié territoul FE Shagiperise, 1& mbetura ende pa u shlver nea deklarimi |
miéparshém deri né 31 Dhjetor & vity (8€klarimin, si dhe dervrimet e lindura ojasé viti te deklarimit

+ Té dhénat pér cmra personash ndaf 1Wtiléve personi i lidhur ka detyrime linanciare, té pasgvrohen ne

fagen nr L1 pér 1¢ nugjoor konfidencialietin e vre
Pérshkrnani holésisht i g "dﬁynmn financiar. shumén totale né leké apo nd valutd, datén ¢ Gffimit dhe t8
m]m-lm:i 18 detyrimit (musgiVifi), weoe Imnlrath dhe nteresin bazé, Pér kredité bankare thumﬁf e ]-r-.t‘t:;lmﬁ

{arincipal), kohéegjatjen (s i die kisti mujor. |
Shuma e shiver ﬂjmd]i,ud:tmmu
deklariom i ml!nmhim té mbetr pa shiyer
- Pérshkrimi i detvrimeve deri n& 31 Dhjﬁtnr té | deri né 31 Dhjetor
SRR R ; | vitit 1é deklarimit i vitit tF deklarimil

e :]m'ra dhe fiﬂé} {mt*&!:iﬁ't dhe fjalE)
i

Mise by format exme @ pamgatieeshidm,

yarshoan e l.'-'.".'.l.'u::-.;.l-1.' et -':'r.,'l.'|. fe iy
Emri, Mbiemri, Néashkrimi i personit 1 lidhur
Maximilien Hoxha
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